touching the premises, concerning which the aforesaid her fellow-witness

was examined, agrees with the same her fellow-witness, with these

additions, that these things were said in the manners and forms aforesaid

exercise his jurisdiction, at the head of whom is his official principal, with judicial powers
delegated to him by the bishop.

2 Pecham was master of the college 1434-7.
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et similiter in vltima estate et estate vltima ad annum
;
et quod

1 idem

Johannes dixit isti testi, audiente dicto conteste suo, quod quedam proles
dicte Agnetis Barbour, nomine Thomas, fuit nlius dicti domini Thome
Peceham, et quod idem Redburne potuit

2

cepisse dictum dominum
Ricardum Vautort et dictam Emmotam simul coeuntes in herbario infra

gardinum dicti Johannis Butery ;
et eciam hoc addito, quod dictus

Johannes Redburne dixit isti testi, audiente dicto conteste suo, tempori-
bus et

3 loco predictis, quod ipse idem Johannes Redburne cognouit
carnaliter Agnetem Stonham de Foderynghey ;

et dicit quod non est

ornata4

prece, precio, fauore, odio vel timore.

Dominus Johannes Palmer, socius collegii, presbiter, etatis Ix anno-
rum et amplius, libere condicionis et bone fame, vt dicit, testis admissus,
iuratus et super premissis diligenter requisitus, dicit quod hec audiuit a
dictis Willelmo Puttenham et Johanna vxore sua, sed nullatinus ab ipso

Johanne Redburne. Non est corruptus, etc.

Henricus Clampayn, clericus generosus dicti collegii, etatis xxii

annorum et amplius, libere condicionis et bone fame, vt dicit, testis

admissus et iuratus et super premissis diligenter requisitus, dicit se nun-

quam audisse dictum Johannem Redburne [di]cerevnum malum verbum
de dictis dominis Thoma Pecham, Ricardo Vautort aut Agnete Stonham.
Non est corruptus, etc.

Ricardus at Wode, laicus, de Foderynghey, etatis Ix annorum et

amplius, libere condicionis et bone fame, vt dicit, testis admissus, iuratus,
examinatus super hiis super quibus primus contestis suus fuit examinatus,
concordat cum proximo conteste suo.

Alicia, vxor Ricardi at Wode de Foderynghey, etatis Ix annorum et

amplius, libere condicionis et bone fame, vt dicit, testis admissa, iurata et

diligenter requisita super premissis, etc., dicit se nunquam
6 audiuisse

dictum Johannem Redburne talia dicere
;
sed dicit quod vxor Willelmi

Puttenham, contestis sua, retulit isti testi quod Johannes Redburne dixit

dicte Johanne sicut Johanna supra deposuit de magistro nuper et magistro
nunc, et de Agnete Stonham6